sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Standardpistole 2.60.12 Herren |l
6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m

50““‘29"%1,

Platz St-Nr. Name
1 0075 Behl, Ralf
2 0006 Meister, Martin
3 0091 Rickert, Michael
4 0074 Dorsey, Christopher
5 0244 Hopf, Kerstin
6 0109 Mayer, Guido

Verein

SG 1928 Glattbach
SG 1928 Glattbach
SG 1447 Aschaffenburg
SV Diana Dettingen

SV Waldschenke Hosbach
SV Oberafferbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

88 96 87

92

84

86

86
86

93

85

79

86
85

93

73

75

73
70

96

93

74

77

78
69

86

86

79

67

53
66

98

87

62

55

58
52

Gesamt

551

544

457

439

434
428

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 22.11.2025 um 15:40 Uhr



