

**Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026**

25 M Standardpistole 2.60.12 Herren II

6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0075	Behl, Ralf	SG 1928 Glattbach	88 96 87 96 86 98	551 Ringe
2	0006	Meister, Martin	SG 1928 Glattbach	92 93 93 93 86 87	544 Ringe
3	0091	Rickert, Michael	SG 1447 Aschaffenburg	84 85 73 74 79 62	457 Ringe
4	0074	Dorsey, Christopher	SV Diana Dettingen	86 79 75 77 67 55	439 Ringe
5	0244	Hopf, Kerstin	SV Waldschenke Hösbach	86 86 73 78 53 58	434 Ringe
6	0109	Mayer, Guido	SV Oberafferbach	86 85 70 69 66 52	428 Ringe